
 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１１月１日（水）川西市丸山台３丁目４番１号 新校舎に移転しました！青空と緑（も

うすぐ紅葉）の木々の中、鳥のさえずりの聞こえるとても素敵なところです。移転後、数日する

と３頭の鹿が穏やかに出迎えてくれました。これまで、人間と動物が干渉しすぎることなく過ご

してきたのだと思います。開校後は、学校内で活動する人は増えますが、動物たちにも優しく互

いに過ごしやすい環境であることを願います。 

  

 

                                

                    

 

 

 

 

 

 

＜地域の住民の皆様向け＞ 

 令和５年１１月１１日（土） 参加人数 １７８名 

＜保護者の皆様向け＞ 

 ◆小学部 

 令和５年１１月１５日（水） 参加人数 １１３名 

 ◆中学部 

 令和５年１１月１４日（火） 参加人数 ２５名 

 ◆高等部 

令和５年１１月１６日（木） 参加人数 ８１名 

 

 たくさんの方にお越しいただき、ありがとうございました。施設の安全面に関すること、子ど

もたちが過ごしやすい環境の工夫など、頂戴したご意見を踏まえ、４月から子どもたちを迎える

ため、引き続き、安全安心を第一に、充実した教育を行えるよう準備を進めて参ります。 

 どうぞよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

※第９号は、１２月下旬頃を予定しています。 

新校舎に移転しました！ 

阪神北新設特別支援学校開設準備室だより NO.1 県立川西カリヨンの丘特別支援学校だより NO.８ 

発行日 令和5年１１月１７日（金） 

職員紹介 

〒666-0152 

兵庫県川西市丸山台３丁目４番１号  

兵庫県立川西カリヨンの丘特別支援学校 

TEL ０７２－７６９－６８８８   

FAX ０７２－７９５－１８８８ 

学校見学会を実施しました！ 

校 長 堀井 美佐 

 教 頭 月嶹 友昭 

事務長 先藤 智子 

 

引き続きよろしく 

お願いいたします。 

 

 

お天気にも恵まれました！ 

 

 


